
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 70.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021                                                               Nr.135 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Talsu tautas namam no budžeta līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 27.07.2021. saņemts Talsu tautas nama iesniegums (reģistrēts 

Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/5169) ar lūgumu piešķirt papildu finanšu līdzekļus 

4992,97 EUR apmērā, neieskaitot PVN, terases koka margu atjaunošanai Lielajā ielā 17, 

Talsos. 

Talsu tautas nama iesniegumam pievienoti sekojoši dokumenti: 

1. Būvniecības valsts kontroles biroja 28.06.2021. Atzinums par būves 

ekspluatācijas pārbaudi Nr.BIS-BV-15.1-2021-452 par Radošās darbnīcas 

Lielajā ielā 17, Talsos, Talsu nov., kadastra apzīmējums 88010090036002, 

pārbaudi; 

2. Talsu novada būvvaldes 02.06.2021. Apsekošanas akts par konstatēto tehnisko 

stāvokli objektam – Radošā darbnīca Lielā ielā 17, Talsos; 

3. 26.07.2021. mazās cenu aptaujas kopsavilkums; 

4. Valsts policijas Kurzemes reģionālās pārvaldes Talsu iecirkņa kriminālpolicijas 

nodaļas iesniegums “Par Talsu tautas nama “Radošās sētas” terasi”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2021.gada budžetu”, Pamatojoties uz 24.02.2011. Talsu novada domes apstiprinātā lēmuma 

Nr.112 „Talsu novada pašvaldības budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma” 10.punktu, 15.03.2012. lēmumu Nr.180 „Par 

grozījumiem 24.02.2011. lēmumā Nr.112 „Par Talsu novada pašvaldības budžeta 

programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma nolikuma 

apstiprināšanu”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 18.08.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu 6041,49 EUR (seši tūkstoši četrdesmit viens euro un 49 

centi) terases koka margu atjaunošanai īpašumā Lielajā ielā 17, Talsos, Talsu nov., 

kadastra apzīmējums 88010090036002.  

2. Finansējumu 6041,49 EUR (seši tūkstoši četrdesmit viens euro un 49 centi) apmērā 

paredzēt no pašvaldības budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt budžeta grozījumus atbilstoši 1. un 

2.punktam. 



 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu Tautas namam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv

